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Senelle naprawcze serum
przeciwzmarszczkowe Pro-
Age 30 ml
Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907222231081

Opis produktu

Senelle Naprawcze serum przeciwzmarszczkowe z 1,25% bakuchiolem
Cechy charakterystyczne

działa przeciwzmarszczkowo
rozjaśnia przebarwienia
zmniejsza niedoskonałości
wspomaga regenerację naskórka
olejowa formuła

Kosmetyk sprawdzi się w przypadku każdego typu cery, szczególnie dojrzałej, problematycznej i z przebarwieniami.
Skutecznie regeneruje skórę, redukuje niedoskonałości i przebarwienia. Zmniejsza widoczność zmarszczek i wspomaga
procesy naprawcze skóry.

Składniki aktywne

Bakuchiol (1,25%)– roślinna alternatywa dla retinolu, o działaniu „retinol-like”, nie powodujący podrażnień skóry.
Bakuchiol wpływa na zmniejszenie głębokości drobnych zmarszczek. Wspomaga redukcję widoczności przebarwień
oraz poprawę kolorytu skóry. Zmniejsza zaczerwienienie skóry. Zmiękcza i wygładza skórę, działa złuszczająco i
normalizująco.
Gatuline® In-Tense (2%) – ekstrakt z Akmelli stymuluje fibroblasty, co wzmacnia i napina skórę. Działa szybko i
długofalowo wygładzając zmarszczki.
Stoechiol (1%) – tzw. “Botox Like”. Nie tylko rozluźnia zmarszczki, ale także zwiększa grubość epidermy. Wypełniający
zmarszczki składnik z certyfikatem Ecocert i Cosmos, chroniący przed koniecznością stosowania operacji plastycznych.
Natychmiastowo i długotrwale liftinguje i wygładza. *Stoechiol zmniejsza głębokość głównej zmarszczki po 1 godz. od
pierwszej aplikacji. Po 24 godz. zauważalna jest znacząca redukcja – 17.4% głębokości głównej zmarszczki.
NanoCacao O (3%) – liofilizowany ekstrakt z ziaren kakaowych relaksuje skórę, zmniejsza napięcie, intensywnie
wygładza i skutecznie opóźnia procesy starzenia się skóry.
Oléoactif® DIAM (1%) – bazowy składnik Senelle, aktywny kompleks lipidowy otrzymywany z dębu korkowego oraz
palmy kokosowej, za pomocą opatentowanego procesu oleo-eko-ekstrakcji. Niweluje wolne rodniki. Zawiera m.in.
skwalan, betulinę, fridelinę, które pomagają w przenikaniu substancji odżywczych w głąb skóry. Działa kojąco na
zaczerwienienia, Zachowuje jednocześnie nawodnienie i odżywienie głęboko wewnątrz skóry.
Oléoactif® Pomegranate (2%) – unikatowe połączenie wosku jojoba oraz wyciągu z kwiatów granatu. Stanowi idealne
źródło biofenoli ochronnych. Odbudowuje, chroni i wzmacnia barierę hydrolipidową skóry, co zapobiega
odparowywaniu wody i poprawia jej nawilżenie, dodatkowo chroniąc ją przed stresem oksydacyjnym.
Olej z owoców rokitnika – odżywczy olej o działaniu silnie regenerującym niezwykle bogaty w witaminy, składniki
mineralne i polifenole. Przywraca skórze jędrność, elastyczność i zdrowy koloryt. Niweluje wolne rodniki.
Olej z awokado – odżywczy olej, bogaty w witaminy, łagodzi podrażnienia, nawilża i ujędrnia, regeneruje i chroni przed
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negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.
Olej z żurawiny wielkoowocowej – zawiera ok. 65% niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT),
szczególnie należące do esencjonalnych kwasów tłuszczowych – kwas linolowy i alfa-linolenowy, oraz witaminę E,
fitosterole, fosfolipidy i minerały. Wykazuje dużą aktywność antyoksydacyjną, jest wymiataczem wolnych rodników,
dzięki zawartości naturalnych tokoferoli. Wyjątkowo lekki, szybko się wchłania, reguluje wydzielanie sebum i
zapobiega powstawaniu zmian trądzikowych.
Olej z nasion słonecznika – zawiera dużą ilość NNKT i witaminy E. Nawilża, zmiękcza, odżywia i regeneruje skórę.
Działa przeciwstarzeniowo, reguluje wydzielanie sebum i nie powoduje powstawania zaskórników.
Witamina E – nazywana jest „witaminą młodości”, zaliczana jest do grupy tokoferoli. Nawilża, neutralizuje działanie
wolnych rodników, które przyczyniają się do powstania zmarszczek. Opóźnia proces starzenia, działa
silnie regenerująco i odżywczo na skórę.
Isoamyl Laurate – naturalny zamiennik silikonu, ułatwia rozsmarowywanie i przyśpiesza wchłanianie produktu.

Sposób użyciaWmasuj kilka kropli serum w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Możesz użyć rollera do masażu. Serum
możesz stosować zamiast lub pod swój ulubiony krem. Możesz używać rano i wieczorem. Polecany do wszystkich typów skóry,
również wrażliwej z niedoskonałościami.

Pojemność: 30ml
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